Declaramos, para os devidos fins, que Marcos Fabio Porto de Aguiar, CPF 357.523.943-68, SIAPE 1489864,
professor efetivo do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará - IFCE, Campus Fortaleza,  é
coordenador do projeto intitulado "ESTUDO DE MÉTODO DE CONTROLE DE EXECUÇÃO DE ESTACAS
TIPO HÉLICE CONTÍNUA CONSIDERANDO DADOS DE MONITORAMENTO PARA O SUBSOLO DE
FORTALEZA-CE", projeto esse submetido ao EDITAL No. 1/2018-PEVPI-FC-Programa de Estudante
Voluntário em Pesquisa e Inovação - Fluxo Contínuo, iniciando em 02/2018 finalizando em 02/2019.
Demais Bolsistas, Orientadores, Co-Orientadores e Pesquisadores:
"Luan Fontenelle Vieira Rodrigues" "Sávio Feitosa Veríssimo"

Fortaleza, 12 de Dezembro de 2018

1022-0521-2531-5873

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org